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 Skriv adressat här 

Riktlinjer förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg 
 

Förslag till beslut 

Barn- och utbildningsnämnden godkänner reviderade Riktlinjer – köregler och avgiftshantering för 
förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg i Askersunds kommun   

Ärendebeskrivning 

Innehållet i Riktlinjer – köregler och avgifter för förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg i 
Askersunds kommun revideras årligen.  

Beredning 

Riktlinjerna har beretts i intendentgrupp för förskola och skola, med kö-handläggare samt i 
förvaltningens ledningsgrupp. 

Ärendet 

I riktlinjerna har visst upprepande innehåll tagits bort utan att för den skull ändra innebörden i texten. 
Där genomstruken text visas är det text som föreslås att tas bort och där röd text visar vad som föreslås 
att texten ändras till eller visar på tillägg i riktlinjen. Här följer en förklaring till de föreslagna 
ändringarna. 

Öppettider 

11 … Små förskolor i centralorten och Närlundaskolans fritidshem har, enligt beslut 19BOU68, 
möjlighet att ha 11 timmars öppethållande. 

Enligt beslut 19BOU68 får Närlundas fritidshem och små förskolor i centralorten rätt att ha 11 
timmars öppethållande i stället för 12 timmar. Enligt verksamheterna har detta beslut upphävts på 
Närlunda av tidigare skolchef. Eftersom det är ett beslut i nämnd behöver det också fattas beslut om 
upphörande av denna möjlighet i nämnd. Förslagsvis hävs beslutet om möjlighet till 11 timmars 
öppethållande både för förskola och fritidshem.  

 
5. Vid vård av barn 

Skrivning om att ta hänsyn till vilken typ av sjukdom syskon har tagits bort utifrån att det inte är 
uppgifter verksamheten får begära in. 
 
6. Vid vårdnadshavares sjukdom 

Skrivning om att ta hänsyn till vilken typ av sjukdom vårdnadshavare har tagits bort utifrån att det inte 
är uppgifter verksamheten får begära in. 
 
7. Ledighet 

Tydliggörande att när vårdnadshavare har semester är barnet ledigt från förskola och fritidshem. 
Vårdnadshavare kan ha lediga dagar vid skiftarbete då barnet har viss omsorgstid men det är inte de 
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dagarna som avses utan de dagar då vårdnadshavare har semester. 
 

2. Ansökan om plats på lovfritids 

Ansökan och hur den hanteras har endast funnits nedskrivet på ansökningsblanketten, här föreslås att 
den informationen även finns med i riktlinjerna. 
 

Inskolning 

Korrigering av veckor då inskolning inte sker, tidigare skrivning var vecka 51-1 förslag på ändring till 
vecka 50-2 visas med röd text.  
 

Avgifter 

Riktlinjerna när det gäller avgifter har varit otydliga när det barn som har växelvis boende. Här 
tydliggörs att om endast den ena vårdnadshavaren har behov av plats för barnet övergår 
betalningsansvaret helt till den andra vårdnadshavaren.  

 

Barn – och utbildningsförvaltningen 

 

Eva Gustavsson  Mikaela Björk 

Förvaltningschef  Handläggare  

     

Bilagor 

Riktlinjer – köregler och avgifter för förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg i Askersunds 
kommun 

Beslutet skickas till 

Johanna Martin  

Eva Gustavsson 

Mikaela Björk 
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